referente ao Processo nº 002100/2025, Pregão nº 90036/2025, conforme parecer da 
Pregoeira Oficial do Município, em favor da empresa: 

a) MV COMERCIO DE CONTEINER EM GERAL LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 
59.751.087/0001-81, vencedora dos itens 01 e 03, com valor total de R$ 101.904,00 
(cento e um mil novecentos e quatro rea                                                                                                                                                                              
is). 

b) I9PLASTIC INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA, inscrita no CNPJ 
sob nº 47.491.167/0001-66, vencedora do item 02, com valor total de R$ 36.000,00 
(trinta e seis mil reais). 

Por fim, informamos que o valor total contratado neste certame perfaz o montante de 
R$ 137.904,00 (cento e trinta e sete mil novecentos e quatro reais). 

Desse modo, AUTORIZO a convocação do representante legal, para assinatura da Ata 
para formalização de registro de preços para futura e eventual aquisição de 
CONTENTORES DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMÉSTICOS, para o período de 12 
(doze) meses, em atendimento às necessidades das Secretarias Municipais